[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2021 года

                   № 191
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившее в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайство муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида» г.Микунь о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь» за добросовестный труд и в связи с Днём воспитателя и всех дошкольных работников:
- Смирнову Анастасию Сергеевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида» г.Микунь;
- Новикову Анастасию Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида» г.Микунь.
И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь»                                               О.А. Цветкова